
 
 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
CONTRATO N°. 004/2025SEMUS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 004/2025SEMUS 
INEXIGIBILIDADE N°: IN003/2025SEMUS 
 

OBJETO: Contrato consiste na locação de um imóvel residencial, para instalação e 

funcionamento do UBS (Unidade Básica de Saúde Francisco Rocha), situada na Rua 

Barão do Rio Branco, nº 85, Colina Verde em Presidente Tancredo Neves – BA. 

CONTRATADO: Manoel Evaristo dos Santos, inscrito no CPF nº 959.681.995-04 

VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais), referente a 11 

(onze) parcelas mensais de R$ 1.963,63 (um mil novecentos e sessenta e três reais e 

sessenta e três centavos). 

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0501 / 2051 / 33903600 / 15001002 

PERÍODO DE VIGÊNCIA:  Até 31/12/2025, com início na data da assinatura; 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, § 5º DA LEI Nº 14.133/21 E 

ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

DATA: 21/02/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-27T16:54:52-0300




